
 

Smlouva č. 1113139  
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
(podle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích ve znění pozdějších předpisů) 

 Smluvní strany 

Zákazník     

Název firmy / příjmení a jméno zákazníka 000000000000000000   
Sídlo/bydliště zákazníka 0000000000 

0000000000  
IČ DIČ 0000000000 

0000000000 
Kontaktní adresa 0000000000 

0000000000 
Datum narození Email 0000000000 

0000000000  
Fakturační adresa 0000000000 

0000000000  
Přihlašovací jméno Přihlašovací 
heslo: 

0000000000 
  

Telefon/Mobil 0000000000 Heslo získáte při prvním přihlášení do zákaznické zóny na www.fryzl.net 
Kontaktní osoba 0000000000 OKU kód      0000000000 

(ověřovací kód zákazníka) 

Poskytovatel    
Martin Frýzl 
Dolní Nemojov 262, 544 61 Nemojov 
IČ: 66822009, DIČ: CZ7209303585 bankovní spojení: 

232740921/0300 
Firma je zapsána v Živnostenském rejstříku 

Telefon: +420 491 511 700 

Email: info@fryzl.net 

Kontakty pro komunikaci s naší firmou, které fungují každý den od 7 
do 22 hodin. 

Předmět smluvního vztahu 
1. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi dohodnuté služby elektronických komunikací a 
multimediální služby a činnosti (dále jen "Služby") a závazek Zákazníka za tyto Služby zaplatit cenu platnou ke dni poskytnutí Služeb. Ceny 
sjednaných Služeb, cenové podmínky a specifikace jednotlivých Služeb jsou uvedeny v příslušných cenících platných ke dni poskytnutí 
Služeb (dále jen "Ceník") a ve Specifikaci služeb, které jsou součástí této Smlouvy. 
2. Smlouva a případné její změny nabývají platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Smlouva se řídí platným právním řádem ČR, Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen VOP), Reklamačním řádem, 
Provozními řády služeb Parametry služeb a Ceníky. Všeobecné obchodní podmínky, Reklamační řád, Provozní řády služeb, Parametry 
služeb a aktuální Ceníky jsou k nahlédnutí v sídle Poskytovatele a na internetových stránkách www.fryzl.net. Zákazník výslovně prohlašuje 
a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se 
kterými bude seznámen, neodstoupí-li v souvislosti s jejich změnou od Smlouvy způsobem a za podmínek stanovených v platných 
Všeobecných obchodních podmínkách. 
4. Byla-li Smlouva uzavřena mimo provozovnu Poskytovatele má Zákazník při splnění zákonných předpokladů právo od Smlouvy 
odstoupit bez udání důvodu do 14 dnů od uzavření. 
5. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta této smlouvy je 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena písemná výpověď. 
6. Zákazník je po ukončení smluvního vztahu povinen Poskytovateli vrátit Zařízení, které mu bylo na základě Smlouvy, či jiného 
dokumentu (např. Předávací protokol) poskytnuto, a to do deseti (10) dnů ode dne ukončení Smlouvy, vše na svůj náklad a nebezpečí. 
Zákazník je oprávněn pro naplnění tohoto ujednání Všeobecných podmínek požadovat zásah Poskytovatele, přičemž náklady spojené  s 
tímto zásahem jsou vyčísleny jednorázově na 400,- Kč. V případě, že Zákazník Zařízení vrátí poškozené jinak, než běžným užíváním nebo 
ho nevrátí vůbec, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za nevrácené zařízení. Právo na náhradu další újmy 
tímto není dotčeno. 
7. Zákazník prohlašuje, že se se všemi výše uvedenými dokumenty, ve znění platném ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil, 
obsahu jejich ujednání rozumí a tyto současně se stejnopisem Smlouvy a Specifikace služeb přebírá, což stvrzuje svým níže připojeným 
podpisem. 
Osobní údaje Zákazníka zpracováváme na základě oprávněného zájmu Poskytovatele. Prohlášení o zpracování osobních údajů 
najdete na https://www.fryzl.net/produkty-a-sluzby/dokumenty. 

0000000000,  Dvůr Králové nad Labem 0000000000, Dvůr Králové nad Labem 
0000000000 0000000000   
za Poskytovatele za Zákazníka 

 


